
Id: 08F90164-BD71-48FF-8CC4-C70C49C55BCC. Projekt Strona 1 
 

Projekt 

 

z dnia  18 lipca 2024 r. 

Zatwierdzony przez ......................... 

 

 

UCHWAŁA NR VI/28/2024 

RADY GMINY CHORKÓWKA 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu 

przetargowego zawarcia kolejnej umowy dzierżawy na okres 5 lat 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz.609 z późn.zm.) art. 13 ust.1 oraz 

art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn.zm. ) oraz § 7 uchwały Nr XXII/167/2016 Rady 

Gminy Chorkówka z dnia 29 lutego 2016 roku w sprawie określania zasad 

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Chorkówka oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 

3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2016 r. 

poz. 991) Rada Gminy Chorkówka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą. Przedmiotem 

umowy dzierżawy będzie: część działki położonej w miejscowości Chorkówka 

stanowiącej własność Gminy Chorkówka, oznaczonej nr ewidencyjnym 

1076 o powierzchni 0,2100 ha, z całkowitej powierzchni działki. Działka 

ujawniona jest w księdze wieczystej nr KS1K/00064511/4, prowadzonej przez 

Sąd Rejonowy w Krośnie.  

2. Przedmiotem umowy będzie oddanie części działki wskazanej w ust. 1 do 

użytkowania rolniczego. 

3. Umowa zostanie zawarta na okres 5 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chorkówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


